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2025 南関東ブロックユース尾瀬戸倉大会
GS 女子K2

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

TD 石井優 コース名 戸倉スキー場 GSダイナミックコース

鶴技委員長 大竹凛 スタート標高 1395 m 

主響 柴田和弘 フィニッシュ楓高 1130 m 

セッター長 栗山慣一 欄高差 265 m 

平均餌度 16 度

全長 896 m 

コース公認No. SAJ07-GS-65/93 

1本目 2本目

コースセッター 栗山慎一 コースセッター 黒岩孝光

賃走看 -A- 三浦一桔 前走看 -A- 田邊快斗

-B- 田邊快斗 -B- 星野駆音
-c- 星野駆音 -c- 永井真生
-D- 永井真生 -D- 大石楓真

-E- 大石楓真 -E- 大石慎太郎
-F- 大石慎太郎 -F- 斎藤杏奈

旗門戴 38 (36) 旗門数 38 (36) 

．蛤騎創 09:05 開始時刻 11:35 

天帳 くもり 雷賣 ソフト 天燥 くもり 雷貫 ソフト

スタート／フィニヮシュ覺j量 1/2 ℃ スタート／フィニシュ気温 2/3 ℃ 

参加選手徽 31 参加選手戴 29 F=1010 

順位 Bibコード鯖技者 1本目 2本目 合計時間差 参加

No. Code 氏名 地域 所属 タイム タイムタイム K・イント がイント

1 0127 0302ヽ390 富構咲貴 群馬 川場スキークう7· 1:04.07 1 :04.88 2:08.95 0.00 0.00 190.76 

2 0123 03027524 三浦楡花 群馬 片品中学校 1:03.79 1 :05.28 2:09.07 0.12 0.94 183.28 

3 0116 03025紐3 竹ノ内蒼空 東京 七習中学校 1:04.32 1:05.49 2:09.81 0.86 6.74 150.仄9

4 0122 03027893 松永佳恋 東京 日本大学第三中学校 1:05.21 1:06.97 2:12.18 3.23 25.30 216.28 

5 0119 03027881 金子奈央 栃木 宇都宮ジュニア 1:07.33 1:08.93 2:16.26 7.31 57.26 3“39 

8 0117 03025077 望月星紗 東京 小石川中等教育学校 1:07.33 1 :09.14 2:16.47 7.52 58.90 239.13 

7 0115 030Z7523 檎蕩鞠玲 群馬 片品中学校 1:07.85 1:08.76 2:16.61 7.66 60.00 293.幻

8 0126 0302細9 願田ほのか 千葉 松戸市立旭町中学校 1:08.14 1:09.44 2:17.58 8.63 67.59 210.90 

9 0133 03023318 近藤柑菜 東京 瀬田中学校 1:08.18 1 :09.83 2:18.01 9.06 70.96 

10 0121 03028982 寓野真歩 新潟 大和中学校 1:10.91 1 :09.86 2:20. 77 11.82 92.58 231.49 

11 0144 03026カ4 董遍心音莉 東京 青山学院中等部 1:11.79 1 :11.12 2:22.91 13.96 1 09.34 

12 0125 03027208 厩己楓佳 群馬 草津中学校 1:11.49 1: 12.17 2:23.66 14.71 115.22 251.92 

13 0129 03028班言永怜愛 千葉 東邦大学付属東邦中学 1:10.82 1 : 15.67 2:26.49 17.54 137.38 275 

14 0136 03027四川濃塵畳慧 東京 桐朋女子中学校 1 :12.36 1 :14.56 2:26.92 17.97 140.75 

15 0128 03025979 小林肇● 栃木 中宮祠小学校 ｷ, 1 :13.94 1:14.40 2:28.34 19.39 151.87 213 
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2025 南関東ブロックユース尾瀬戸倉大会
GS 女子K2

順位 Bib コード競技者 1本目 2本目 合計時間差 参加
No. Code 氏名 地域 所属 タイム タイムタイム ボイントがイント

18 0124 030283&7 中村心響 東京 早稲田実業学校中等部 1:14.15 1:14.87 2:29.02 20.07 157.20 “6.58 

17 0120 03023717 大野夏実 埼玉 さいたま市立西原中学校 1:13.72 1:15.31 2:29.03 20.08 157.28 261.77 

18 0145 03027892 鴫島沙英 東京 成践中学校 1:14.81 1: 14.80 2:29.61 20.66 161.82 

19 0134 03027305 樋口凜音 東京 日本大学第三中学校 1 :14.48 1 :15.68 2:30.16 21.21 166.13 

20 0135 03028007 武井ひなた 千葉 昭和学院秀英中学校 1 :17.42 1:16.61 2:34.03 25.08 196.44 

21 0139 03028189 池田来畳 東京 早稲田実業学校中等部 1:17.21 1:17.24 2:34.45 25.50 199.73 

22 0142 四辺初2 揖野●乃 東京 開進第二中学校 1:17.16 1 : 18.25 2:35.41 26.46 207.25 

23 0141 0002n20 藤井畳佳 東京 東京大学教育学部附属中・ 1:18.37 1:17.35 2:35.72 26. 77 209.68 

24 0130 03026921 本欄美● 東京 東京女子学院中学校 1:19.98 1:19.16 2:39.14 30.19 236.46 517.71 

25 0132 0302印5 浅野多紀 千葉 市川高校 1:26.45 1 :23.35 2:49.80 40.85 319.96 75ヽ63

28 0140 03028190 中澤佳菫 東京 早稲田実業学校中等部 1:25.98 1 :27.24 2:53.22 44.27 346.74 

28 0131 03026285 河内明悧 東京 東京女子学院中学校 1:28.73 1 :24.49 2:53.22 44.27 346.74 5ヽ 2.31

28 0137 03025793 田口ゆず花 東京 吉祥女子中学校 1:32.02 1 :28. 70 3:00. 72 51.77 405.49 

DID NOT FINISH 1st Run 1 

0138 03027072 佐●和賽 東京 スペーレン

DISQUAUFIED 1st Run 1 

0143 四mm3 唐村あかり 埼玉 白幡中学校 Gate 38 LC.R 629-3 

DID NOT FINISH 2nd Run 1 

0118 03四"3 須田琴葉 東京 玉川学園中学部

石廿 侵
#10/250/19 
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2025 南関東ブロックユース
GS 女子K2

尾瀬戸倉大会

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH 

Rank Start Code Competitors----
No. No. 氏名 県名所属

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
 

2
7
2
3
1
6
2
2
1
9
1
7
1
5
2
6
3
3
2
1
 

0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
 

03024390 

03027524 

03025923 

03027893 

03027881 

03025077 

03027523 

03026689 

03023318 

03026982 

THE BEST 5 AT START 

Start Code 
Rank No. No. 

1 0116 03025923 

2 0123 03027524 

3 0127 03024390 

4 0126 03026689 

5 0122 03027893 

Competitor 
氏名

竹ノ内蒼空

三浦柚花
高橋咲貴
原田ほのか
松永佳恋

TD 

サイン

TD #10/250/19 

高橋咲貴
三浦柚花
竹ノ内蒼空
松永佳恋

金子奈央
望月里紗
梅澤莉玲
原田ほのか
近藤柑菜

高野真歩

石井優

開
芸
云
註
吐
虹
m

951.83 (A)+ 

石井

京
馬
馬
葉
京

名県
東
群
群
千
東

951.83 (B) -

川場店—りぅプ
片品中学校
七国中学校
日本大学第三中学校

宇都宮ヅ l二7
小石川中等教育学校
片品中学校
松戸市立旭町中学校
瀬田中学校

大和中学校

所属

七国中学校

片品中学校
川場スキークうプ
松戸市立旭町中学校
日本大学第三中学校

合計

100.57 (C)) + 10= 

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

SAJ 
Point 

190. 76 

183.28 

150.63 
216.26 
300.39 

239. 13 
293.90 
210.90 

231.49 

Best 5 

190. 76 

183.28 
150.63 

216.26 

210.90 

Race 
Point 

0.00 
0.94 

6. 74 
25. 30 

67.59 

合計

SAJ 
Point 

150.63 

183.28 
190. 76 
210. 90 
216.26 

951. 83 

SUN -&-

180.309 

180. 31 
0.00 
0.00 

180.31 

951.83 

SUM -A-

100. 57 

S鳴-c-

Rank 

俊 Codex 5374 

3
2
1
8
4
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